
C E S T A  Č A S U
Bezmála čtyřicet let se ve vizionářské mysli jednoho z nejvýznamnějších amerických režisérů Terrence 
Malička rodila myšlenka na ambiciózní esej, která nakonec dostala tvar filmu Cesta času. Snímek se 
zabývá vznikem, vývojem a zánikem vesmíru, životním cyklem sluneční soustavy. V centru Malickovy 
pozornosti pochopitelně leží evoluce různých živých forem, jejich rozmanité podoby, proměny od 
jednobuněčných organismů až po formování lidské civilizace. Na tvorbě unikátního dokumentu se 
podílela celá řada významných osobností vědeckého světa -  paleontologové, biologové, astrofyzici 
z prestižních pracovišť po celé Zemi. Rozšířenou celovečerní verzi doprovodil poetický komentář slavné 
herečky Gate Blanchett, jejíž uhrančivý hlas klade otázky, které lidstvo provází od nepaměti.

Bonus Rozhovor s tvůrcem filmu 
Dan Glass (zvláštní efekty)

Studie Víta Schmarce 
a Judit a Jiří Šponerových

Terrence Malick: 
Podivuhodný solitér

Cesta času pohledem

Technické
informace

USA, GER-2016-85 min 
originál znění (angličtina), 
české titulky

DVD5-Region 2 PAL-16:9 
1.85:1 • barevný 
DOLBY DIGITAL 5.1

renomovaných biofyziků Film Europe Media Company 
www.filmeurope.cz

S r S  © 2018 Film Europe s.r o. Všechna práva \

Distribuce nosičů v ČR: AQS, a. s. -  Divine Magic Box. Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 22 
Distribuce nosičů v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., TrenČians* ~  * '

UPOZORNĚNÍ: Licence pro obsah na tomto DVD umožňuje jeho projekci pouze pro domácí použiti, veškerá další práva jsou vyhrazena. Jakékoli neoprávněné 
užití tohoto DVD nebo jeho části, spočívající například v jeho kopírování, úpravách, prodeji, pronajímáni, půjčování nebo jakéhokoli drthu obchodování, 
jeho veřejné provozováni a vysílání ať již bezdrátově, prostřednictvím kabelu nebo jiným způsobem je zakázáno. Neoprávněné použiti tohoto obsahu, včetně 
zvukové stopy je chráněno autorským a distribučním právem, jehož nositelem je na území ČR a SR je Film Europe, s.r.o. Porušení autorských práv zakládá 
trestní i občanskoprávní odpovědnost, včetně povinnosti к náhradě škod.

http://www.filmeurope.cz

